
Plzeň, statutární město 
2009/004877/NS 
VS 3011004260

Západočeská galerie v Plzni, příspěvková organizace

DODATEK č. 6
k nájemní smlouvě číslo 2009/004877/NS uzavřené dne 31. 12. 2009

1) pronajímatel: Plzeň, statutární město
zastoupené primátorem města Plzně
náměstí Republiky 1
301 16 Plzeň
IČO: 000 75 370
DIČ: CZ00075370

primátor: Martin Zrzavecký

2) nájemce: Západočeská galerie v Plzni, příspěvková organizace
zastoupená ředitelem 
Pražská 83/13 
301 00 Plzeň
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni,
oddíl Pr, vložka 751
IČO: 002 63 338
ředitel: Mgr. Roman Musil
IDDS: mtqsdpg

I .
Předmět dodatku

Tímto dodatkem:
a) se rozšiřuje účel nájmu o sebepropagaci nájemce formou propagačních poutačů 

a informačních cedulí na pronajatých pozemcích p. č. 5296/3, p. č. 5296/4, p. č. 5296/5 
a p. č. 454, vše k. ú. Plzeň,

b) se doplňuje článek V. o nová ujednání.

K bodu a) tohoto článku
Nové znění článku II. smlouvy:

II.
Účel nájmu

Pronajímatel pronajímá nájemci předmětné pozemky lc výstavbě a provozu galerijní budovy 
pro prezentaci sbírek Západočeské galerie v Plzni, příspěvkové organizace, a k sebepropagaci 
nájemce formou propagačních poutačů a informačních cedulí na pronajatých pozemcích 
p. č. 5296/3, p. č. 5296/4, p. č. 5296/5 ap. č. 454, vše lc. ú. Plzeň.

K bodu b) tohoto článku
Nová ujednání čl. V. Další ujednání:
r) Nájemce bere na vědomí, že instalací ani provozem propagačních poutačů nesmí do doby 

zahájení výstavby budovy galerie dojít k poškození ani likvidaci stávajících stromů.

Strana 1 (celkem 2)



Plzeň, statutární město 
2009/004877/NS 
VS 3011004260

Západočeská galerie v Plzni, příspěvková organizace

Případné zakráčení větví je možné provést pouze odborným způsobem po odsouhlasení 
rozsahu zástupcem oddělení urbanistické zeleně SVSMP. 

s) Nájemce bere na vědomí, že při instalaci propagačních poutačů nesmí na plochu ze 
žulové dlažby do 1. 7. 2020 (tj. do doby udržitelnosti projektu, na něhož byla v rámci 
rekonstrukce TT U Zvonu čerpána dotace z ROP ) najet auto těžší 3,5 tuny, a to včetně 
nákladu.

Porušení podmínky uvedené pod písmenem s) v článku V. je hrubým porušením smlouvy 
a opravňuje pronajímatele k vyměření smluvní pokuty ve výši 10 000 Kč za její porušení. 
Pronajímatel je nadto oprávněn odstoupit od nájemní smlouvy. Smluvní pokutu lze ukládat 
opakovaně, vždy poté, co nájemce neodstraní závadný stav ani ve lhůtě pronajímatelem 
k tomu určené.

II.
Závěrečná ustanovení

n Dodatek je uzavřen na základě usnesení RMP č. 1010 ze dne 15.9.2016.
0 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
Q Nájemce prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní 

tajemství.
" Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 
že dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru statutární 
město Plzeň.

■ Fyzické osoby, které tento dodatek jménem jednotlivých smluvních stran uzavírají, tímto 
prohlašují, že jsou plně oprávněny k jejímu platnému uzavření.

n Tento dodatek má čtyři strany a je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

n Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami.
D Dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 11.2016.

V Plzni dne: 

Pronajímatel
1 1 - 10-  2010

Nájemce

primátor Martin Zrzavecký 
na základě plné moci ě. j. ZM -  173/2014 

ze dne 7.11.2014 

Ing. Milan Sterly
ředitel SPRÁVY VEŘEJNÉHO STATKU 
MĚSTA PLZNĚ, příspěvkové organizace

Západočeská galerie v Plzni, 
příspěvková organizace 
Mgr. Roman Musil 
ředitel.

Strana 2 (celkem 2)


